ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานสีตีเส้นจราจร จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานสีตีเส้นจราจร จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

แอล.ดี.ซี.ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗๔,๙๒๒.๐๔ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑